

Variabilní symbol: 7000003543

Dodavatel:

L I N E T spol. s r.o.

Želevčice 5

274 01 SLANÝ | CZ

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Spis. zn: OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 163

Zákazník:

Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace

Nemocniční 898/20a

702 00 Ostrava | CZ

IČ: 00635162 | DIČ: CZ00635162

Příjemce / cílová adresa:

Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace

Nemocniční 898/20a

702 00 Ostrava | CZ

Platební podmínky:

Datum vystavení: 22.10.2019

Datum UZP: 21.10.2019

Datum splatnosti: 21.11.2019

Způsob platby: bankovním převodem

Banka: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 58242141/0100

SWIFT: KOMBCZPPXXX

IBAN: CZ0701000000000058242141

Platební podmínka: Do 30 dní

Penále: 0,05% p.d.

Dodací podmínky:

Incoterms 2010:

CPT Ostrava

Poz.:	Zkratka položky:	Název položky:	Množství:	Netto / MJ:	DPH%:	DPH:	Brutto cena:
Referenční doklad:							
Prodejní zakázka č.: 21004352			Číslo objednávky: 9238213				
10	S4-05004B-01	mechanika postranice tr.,sada,lakováno	4 KS	7 651,83	21	6 427,53	37 034,85 CZK
Dodací list č.: 30014329							
20	S3-05501B	kabel síťový,oranžová,EU (E/F),180/600	2 KS	1 289,00	21	541,38	3 119,38 CZK
Dodací list č.: 30014329							
30	8204-5360A	kolečko CB,plast,RAL9002,D150 1046U	9 KS	487,00	21	920,43	5 303,43 CZK
Dodací list č.: 30014329							
40	8204-5370A	kolečko CB antist,plast,RAL9002,1046X	3 KS	587,00	21	369,81	2 130,81 CZK
Dodací list č.: 30014329							
50	8570-0050	lišta aretační ocel/zinkochromát RASTO	10 KS	436,50	21	916,65	5 281,65 CZK
Dodací list č.: 30014329							
60	8204-5310	kolečko CB,kov,studená páska,Zn,2076	10 KS	402,00	21	844,20	4 864,20 CZK
Dodací list č.: 30014329							
70	8204-5320	kolečko CB,kov,studená páska,Zn,2076	5 KS	529,00	21	555,45	3 200,45 CZK
Dodací list č.: 30014329							
80	D4-08036	zátky kruhové,PA-vstříkovaný,šedá,D29	20 KS	34,43	21	144,61	833,21 CZK
Dodací list č.: 30014329							
90	D6011835B	doraz,ABS,vstříkovaný,RAL7035,postra	10 KS	44,09	21	92,59	533,49 CZK
Dodací list č.: 30014329							
100	8300-5400	kabel síťový,EU zástrčka EU (E/F), pro z	10 KS	937,50	21	1 968,75	11 343,75 CZK
Dodací list č.: 30014329							
110	VS304	Balné	1 KS	50,00	21	10,50	60,50 CZK
Dodací list č.: 30014329							
120	NS123	Dopravné prodej tuzemsko	1 KS	100,00	21	21,00	121,00 CZK
Dodací list č.: 30014329							

Variabilní symbol: 7000003543



QR platba

SOUHRN

	Daň %	Netto cena:	DPH:	Brutto cena:
Základní sazba DPH	21 %	61 013,82	12 812,90	73 826,72 CZK
Celkem		61 013,82	12 812,90	73 826,72 CZK
Zaplaceno		0,00	0,00	0,00 CZK
Celkem k úhradě				73 826,72 CZK

OSTATNÍ PODMÍNKY:

- 1 Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úroky z prodlení za každý den prodlení.